
HOMOLOGAÇÃO 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao
Educando e da Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios (CEAC),
TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições do Edital N°01/2023 que versa sobre a
concessão de vagas na residência estudantil MASCULINA, destinada aos estudantes menores de
idade, regularmente matriculados no(s) curso(s) do Campus Ariquemes/IFRO.

HOMOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 01/2023 - VAGA NA RESIDÊNCIA
ESTUDANTIL MASCULINA 

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
14/02/2023, às 18:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1851098
e o código CRC 866DE7B4.

 

1 Ariel Alves Barboza
2 Carlos Eduardo Valentin dos Santos
3 Cauã Alves Dornela Klaus Dutra
4 Darlan Braga Pereira
5 Deoclides Welison Alexandrino de Lima
6 Eduardo de Souza Alves
7 Evandro Sehn Toscan
8 Fellipe Sobral dos Santos
9 Guilherme Ferreira Sommerfeld
10 Hélio Paiva Lamarão
11 Icaro Dias Rossow
12 Jalyson Luiz Alexandria Borges
13 João Vitor Nunes Lima
14 João Wagner Nascimento Pinto
15 Júlio César Diniz Sperandio
16 Júlio César Sabaini Carvalho
17 Julyo Cesar de Oliveira Silva
19 Kaio Brito Alves
19 Matheus Pedrisch de Mello
20 Matheus Viriato Vagmakre
21 Mirosmar Moreira de Jesus
22 Nonato Henrique Flores Cardoso
23 Victor Jayme Santos de Paula
24 Vinícius Augusto Vieira de Carvalho
25 Vinícius dos Santos Ferreira
26 Willian Marques Souza

Referência: Processo nº 23243.000739/2023-69 - SEI nº 1851098

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


http://www.ifro.edu.br SEI nº 1851098


